Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE 

GABINETE DO PREFEITO
Prefeitura Municipal
do RIO GRANDE

computadores para implantasao de sistema de geoprocessamento e demandas do setor de contratos e 
licitasoes, no valor de R$ 33.000,00 (Trinta e tres mil reais), conforme discrimina9ao a segnir:

04 SECRETARIA DE MUNICIPIO DA FAZENDA
01 Complexo Administrative
04 Administrate
122 Administrate Geral
0001 Apoio Administrative
2001 Manutento dos Serv^os Administrativos
4.4.90.52.00.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente (recurso 1708) (cod.